THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Lãnh đạo Sở Xây dựng tỉnh Kiên Giang

(từ ngày 21/04/2025 đến ngày 27/04/2025)

Thứ Hai, ngày 21/04/2025

Giám đốc Lê Việt Bắc  Công tác Phú Quốc.

PGĐ. Nguyễn Ngọc Lân
 Sáng: Xử lý công việc tại cơ quan;

Chiều: Công tác Cần Thơ.

PGĐ. Đào Huy Hiệp  Công tác Phú Quốc.

PGĐ. Nguyễn Văn Hôn  Xử lý công việc tại cơ quan.

PGĐ. Lưu Thanh Bình  Xử lý công việc tại cơ quan.

Thứ Ba, ngày 22/04/2025

Giám đốc Lê Việt Bắc  Công tác Phú Quốc.

PGĐ. Nguyễn Ngọc Lân
 Sáng: Xử lý công việc tại cơ quan;

Chiều: Họp tại Sở Nông nghiệp và Môi trường.

PGĐ. Đào Huy Hiệp  Công tác Phú Quốc.

PGĐ. Nguyễn Văn Hôn  Xử lý công việc tại cơ quan.

PGĐ. Lưu Thanh Bình
 Sáng: Họp tại Đoàn đại biểu quốc hội.

 Chiều: Xử lý công việc tại cơ quan.

Thứ Tư, ngày 23/04/2025

Giám đốc Lê Việt Bắc Công tác Phú Quốc.

PGĐ. Nguyễn Ngọc Lân
 Sáng: Họp tại UBND tỉnh;

Chiều: Xử lý công việc tại cơ quan.

PGĐ. Đào Huy Hiệp  Công tác Phú Quốc.

PGĐ. Nguyễn Văn Hôn
 Sáng: Họp UBND tỉnh.

 Chiều: Xử lý công việc tại cơ quan.

PGĐ. Lưu Thanh Bình  Xử lý công việc tại cơ quan.

Thứ Năm, ngày 24/04/2025

Giám đốc Lê Việt Bắc  Xử lý công việc tai cơ quan.

PGĐ. Nguyễn Ngọc Lân  Xử lý công việc tại cơ quan.

UBND TỈNH KIÊN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số: 1416 /TB-SXD Kiên Giang, ngày 21 tháng 04 năm 2025

PGĐ. Đào Huy Hiệp  Xử lý công việc tại cơ quan.

PGĐ. Nguyễn Văn Hôn   Xử lý công việc tại cơ quan.

PGĐ. Lưu Thanh Bình
 Sáng: Xử lý công việc tại cơ quan;

Chiều: Họp tại UBND tỉnh.

Thứ Sáu, ngày 25/04/2025

Giám đốc Lê Việt Bắc  Xử lý công việc tại cơ quan.

PGĐ. Nguyễn Ngọc Lân  Xử lý công việc tại cơ quan.

PGĐ. Đào Huy Hiệp  Xử lý công việc tại cơ quan.

PGĐ. Nguyễn Văn Hôn  Xử lý công việc tại cơ quan.

PGĐ. Lưu Thanh Bình  Xử lý công việc tại cơ quan.

Thứ Bảy, ngày 26/04/2025: Làm bù

Chủ nhật, ngày 27/04/2025: Nghỉ

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh (báo cáo);

- Các Sở, ngành cấp tỉnh;

- Giám đốc và các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở Xây dựng;

- Lưu: VT, ngvtan.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Tấn

		2025-04-23T09:06:25+0700

		2025-04-23T09:33:13+0700